
UCHWAŁA NR 1152/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.40.2017

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na aktualizację operatu ewidencji gruntów, nr postępowania 
ZP.272.40.2017, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty nr 1, złożonej przez Marka Wallisa 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą USŁUGI GEODEZYJNE MAREK WALLIS, z siedzibą ul. 
Ciechanowskiego 28, 30-218 Kraków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 1FC0AC30-B6BB-4B17-92CD-3E79A14AA6E4. Uchwalony Strona 1




